
太子食品工業株式会社
http://www.taishi‐food.co.jpＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

『11ぴきのねこ納豆』 売上の一部を、子どものたより場応援プロジェクト2020
主催者を代表して宮城県副知事 佐野好昭様に寄付贈呈してまいりました。

弊社社長工藤からのコメント
「納豆を食べて子供たちに健康になってもらいたい、そして売上の一部を子供たちの
支援として使っていただきたい、そんな思いで11ぴきのねこ納豆を作りました。
今後とも、子供たちの未来ある成長や活動の為に継続してまいります。」

お客様からお買上げいただいた商品売上の一部を、寄付贈呈させて頂きました。
この場をお借りして御礼申し上げます。

寄付金額・・・・３００,０００円
寄付実施日・・令和２年１１月５日（木）
寄付先・・・・・・子どものたより場応援プロジェクト
※寄付金は子供の貧困支援をしている活動団体への助成金として活用されます。
※今後とも継続して販売してまいります、ご支援宜しくお願い申しあげます。

本件に関するお問合せ先
太子食品工業株式会社 営業部
〒984-0002 宮城県仙台市若林区卸町東3丁目2-12
ＴＥＬ：022-288-8851 ＦＡＸ：022-288-8856 担当：馬場克直・田中雅浩
メール 田中 m-tanaka@taishi-food.co.jp

※商品写真をご用意しておりますので、ご利用の際は上記までご連絡ください。

とらねこ大将をリーダーとする
１１ぴきののらねこたちの物語。

作者 馬場のぼる
青森県三戸町出身
シリーズは、こぐま社より6冊刊行
され、1967年の初版以来、累計
発行部数は430万部を超える。

【１１ぴきのねこ】とは【商品写真】

宮城県副知事
佐野好昭

太子食品工業
社長 工藤茂雄


